
                                    事務連絡 
                                  平成28年3月28日 

会員各位 
                             一般社団法人 八代歯科医師会 

                                   会長  水上 正太 

施設基準説明会 と 点数改正への質問について 

   桜咲く週末をいかがお過ごしでしたでしょうか。先週は点数改正説明会、臨時総会と、
大変お疲れ様でした。総会では、慎重なるご審議の上、すべての議案を可決承認、協議で
も口腔保健センターについて熱心にご協議いただき、ありがとうございました。 

   さて、県歯社保委員会から、施設基準の届出についてわかりづらいところがあるので、
説明会の要望があれば、急遽、郡市歯会に赴きます、との申し出がありました(天草郡市
では開催決定)。一方、それとは別に、社保説明会(県歯キャラバン隊)は、5月13日(金)に
行う予定です。 

   つきましては、会員の先生方の意向をお聞きして、施設基準説明会開催の希望がある程
度数あれば県歯に要望したいと存じますので、開催希望の先生は、お手数ですが、下記に
ご記入の上、FAXご返信をお願いいたします。FAX 0965-31-8026 (口腔保健センター) 

   また、点数改正についての社保質問事項等あれば、遠慮なく合わせてお書きください 
(開催の希望もなく質問事項もない先生は返信の必要はありません)。 

   以上、よろしくお願い申し上げます。開催決定の際は、改めてご案内いたします。 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

施設基準説明会(おそらく4/4～4/8の中で開催)を (いずれかを◯で) 

希望する    ・     しない 

【質問事項(ご自由にお書きください)】


